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Vichy Neovadiol Rose Platinium Krem na noc 50 ml
 

Cena: 167,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

L'OREAL POLSKA

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Vichy Neovadiol Rose Platinium krem na noc 50 ml

Opis:
Różany krem do twarzy rewitalizująco - ujędrniający do skóry dojrzałej na noc. 

Po 60. roku życia, skóra staje się cieńsza i traci swoją witalność, wolniej się regeneruje podczas nocy. W rezultacie zaczyna być podatna
na zagniecenia – szczególnie widoczne bywają tzw. zmarszczki senne, czyli pozostałości po zagnieceniach skóry powstałe podczas
snu. Ponadto skóra traci naturalny blask, a po przebudzeniu twarz wygląda na wyblakłą.

Obudź się ze świeżą i pełną zdrowego, różanego blasku skórą, dzięki Neovadiol Rose Platinium na noc. To pierwszy od Vichy krem do
skóry dojrzałej na noc, który redukuje zmarszczki senne, rozświetla skórę i przywraca jej komfort. Z nocy na noc skóra jest pełniejsza,
bardziej nawilżona i sprężysta.

Przyjemna, świeża formuła o delikatnym różanym zapachu bogata jest we wzmacniający WAPŃ, który wspiera wytrzymałość bariery
ochronnej skóry oraz pomaga poprawić jej jędrność i witalność, naturalnego pochodzenia CUKRY ROŚLINNE, zawarte w ekstrakcie z
lucerny, o właściwościach nawilżających oraz pomagających nadać skórze sprężystość i redukować nocne zmarszczki, a także WODĘ
WULKANICZNĄ VICHY, która wspiera naturalne mechanizmy obronne skóry, co zostało potwierdzone w badaniach klinicznych.

Wskazania:
Nocna pielęgnacja dojrzałej cery.
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Działanie:
Krem zapewnia dojrzałej skórze nawilżającą pielęgnację na noc. Odżywcza i wzmacniająca formuła z woskiem pszczelim i minerałami
zapewnia natychmiastowe odżywienie skóry, a także poprawę funkcji bariery skórnej wraz z przywróceniem jej blasku i nawilżenia.
Dodatkowo zapewnia naturalny, piękny wygląd. Wzbogacony o naturalne składniki aktywne, dobrane specjalnie do dojrzałej cery, takie
jak ekstrakt z kwiatu róży, masło Shea, wosk pszczeli, wapń i cukry roślinne.

Stosowanie:
Nanieś na oczyszczoną skórę i wmasuj kolistymi ruchami.

Nakładaj na twarz, szyję i dekolt.

Unikaj okolicy oczu.

Składniki (INCI):
Aqua, Glycerin (gliceryna), Prunus Armeniaca Kernel Oil (olej z pestek moreli), Caprylic/Capric Triglyceride, Pentaerythrityl
Tetraethylhexanoate, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Alcohol Denat., Propanediol, Butyrospermum Parkii Butter (masło Shea),
Dimethicone, Peg-40 Stearate, Cera Alba, Hydroxyethylpiperazine Ethane Sulfonic Acid, Tin Oxide, Ci 77491, Ci 77891, Rosa Gallica
Flower Extract (wyciąg z kwiatów róży francuskiej), Sorbitan Tristearate, Sorbitol, Calcium Pca, Dimethiconol, Silica, Medicago Sativa
Extract (ekstrakt z korzeni lucerny), Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Adenosine, Propylene Glycol, Caprylyl Glycol, Citric Acid,
Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Xanthan Gum, Pentaerythrityl Tetra-di-t-butyl Hydroxyhydrocinnamate, Synthetic
Fluorphlogopite, Faex Extract (wyciąg z drożdży lekarskich), Ethylhexylglycerin, Parfum.

Podmiot odpowiedzialny:
VICHY, ul. Daniszewska 4, L'oreal Polska, Warszawa.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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